
        UCHWAŁA NR XL/207/2017 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 12 października 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Jasień  na rok 2017 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, 

art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r.  w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 zmienionej: uchwałą Nr XXXII/165/2017 

Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 23 lutego 2017 r., uchwałą Nr XXXIV/172/2017 Rady Miejskiej w 

Jasieniu z dnia 30 marca 2017 r., uchwałą Nr XXXV/182/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia  

11 maja 2017 r., uchwałą Nr XXXVI/185/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 22 czerwca 2017 r., 

uchwałą Nr XXXVII/192/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 13 lipca 2017 r., uchwałą Nr 

XXXVIII/194/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 sierpnia 2017 r. oraz uchwałą Nr 

XXXIX/205/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 5 października 2017 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 28.286.370,19 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie 27.032.973,19 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie 1.253.397,00 zł. 

 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 28.182.981,19 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie 26.884.819,66 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 1.298.161,53 zł. 

 

3. Załącznik nr 2a zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

4. Załącznik nr 6 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

5. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 103.389,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 

rat kredytów i pożyczek. 

 

6. Ustala się przychody budżetu w kwocie 63.539,00 zł. 

   

7. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 166.928,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                                           Rady Miejskiej 

                                                                                                     /-/Zbigniew Walczak 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XL/207/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 12 października  
2017 r.Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

13 000,008 203 707,25 8 216 707,25

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat  
lokalnych od osób fizycznych

13 000,00 1 648 349,251 635 349,25

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 204 549,25 13 000,00 217 549,25

801 Oświata i wychowanie 14 201,97445 216,00 459 417,97

80195 Pozostała działalność 14 201,97 14 201,970,00

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 14 201,97 14 201,97

28 259 168,22 28 286 370,1927 201,97Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XL/207/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 12 października  
2017 r.Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 201,978 599 312,00 8 613 513,97

80195 Pozostała działalność 14 201,97 16 201,972 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 352,53 352,53

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 629,52 629,52

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 6 714,88 6 714,88

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 6 505,04 6 505,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,002 017 757,46 2 037 757,46

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 439 000,00409 000,00

4270 Zakup usług remontowych 104 250,00 30 000,00 134 250,00

90095 Pozostała działalność - 10 000,00 224 048,23234 048,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 543,00 - 10 000,00 109 543,00

926 Kultura fizyczna - 7 000,00508 275,02 501 275,02

92601 Obiekty sportowe - 10 586,68 296 818,98307 405,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 272,66 - 3 586,68 54 685,98

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 333,00 - 5 000,00 39 333,00

92695 Pozostała działalność 3 586,68 110 456,04106 869,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 941,36 3 586,68 104 528,04

28 155 779,22 28 182 981,1927 201,97Razem:



Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XL/207/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 12 października  
2017 r.Zadania inwestycyjne na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 174 752,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 174 752,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa  
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków  
państwowych i innych instytucji finansowych

150 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Lipsk Żarski oraz  
budowa studni z zestawem do podnoszenia ciśnienia w miejscowości  
Jaryszów

150 000,00

150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 300,00

Budowa przyłączy wodociągowych do działek gminnych we wsi  
Budziechów

5 000,00

5 000,00

Budowa sieci wodociagowej we wsi Lipsk Żarski 1 300,00

1 300,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 545,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów 9 545,00

9 545,00

Budowa sieci wodociagowej we wsi Lipsk Żarski 0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 907,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów 8 907,00

8 907,00

Budowa sieci wodociagowej we wsi Lipsk Żarski 0,00

0,00

600 Transport i łączność 299 950,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup przystanku autobusowego 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Jasień - Zabłocie 200 000,00

200 000,00

60095 Pozostała działalność 99 950,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 539,00

Budowa miejsc postojowych w rejonie ul. Obrońców i ul. Cmentarnej w  
Jasieniu 63 539,00

63 539,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 411,00

Budowa miejsc postojowych w rejonie ul. Obrońców i ul. Cmentarnej w  
Jasieniu 36 411,00

36 411,00

750 Administracja publiczna 97 319,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 319,49



Strona 2 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 319,49

Zakup oprogramowania dla Urzędu Miejskiego w Jasieniu 40 000,00

40 000,00

Zakup samochodu BUS 29 000,00

29 000,00

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Miejskiego w  
Jasieniu 28 319,49

28 319,49

851 Ochrona zdrowia 48 650,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 650,00

Adaptacja budynku na potrzeby Placówki Wsparcia Dziennego w Jasieniu 48 650,00

48 650,00

855 Rodzina 20 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem i oprzyrządowaniem 10 000,00

10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem i oprzyrządowaniem 10 000,00

10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245 712,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 224 712,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 022,00

Budowa sieci kanalizacji burzowej na terenie m.Jasienia 114 022,00

114 022,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 342,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów 51 342,00

51 342,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 348,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów 29 348,00

29 348,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

30 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w  
Gminie Jasień 30 000,00

30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsiach Jasionna i Mirkowice - Gmina  
Jasień 21 000,00

21 000,00

FS - Montaż opraw ledowych w ramach oświetlenia drogowego (Sołectwo  
Wicina)

0,00

0,00

90095 Pozostała działalność 0,00



Strona 3 z 4

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Dofinansowanie kosztów dokumentacji pod budowę zbiornika  
retencyjnego w Jasieniu (Samorząd Województwa Lubuskiego) 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna 234 628,04

92601 Obiekty sportowe 120 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Siłownia zewnętrzna w ramach programu "Lubuskie siłownie pod  
chmurką"

0,00

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 400,00

Budowa placu zabaw na ul. Ogrodowej w Jasieniu 76 400,00

76 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 700,00

Budowa placu zabaw na ul. Ogrodowej w Jasieniu 43 700,00

43 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Transgraniczna ścieżka rowerowa na obszarze gmin Lubsko-Jasień-
Nowogród Bobrzański-Świdnica 10 000,00

10 000,00

92695 Pozostała działalność 104 528,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 528,04

FS - Altana drewniana wypoczynkowo-rekreacyjna (Sołectwo Lipsk Żarski) 7 000,00

7 000,00

FS - Altana wypoczynkowo-rekreacyjna (Sołectwo Bieszków) 5 050,00

5 050,00

FS - Budowa altany wypoczynkowo-rekreacyjnej z wyposażeniem oraz  
zagospodarowaniem terenu (Sołectwo Zieleniec)

0,00

0,00

FS - Elemnty placu zabaw i siłowni (Sołectwo Wicina) 4 475,43

4 475,43

FS - Zakup altany drewnianej wypoczynkowo-rekreacyjnej (Sołectwo  
Bronice)

5 851,16

5 851,16

FS - Zakup i montaż huśtawki wraz z regulaminem (Sołectwo Jasionna) 3 586,68

3 586,68

FS - Zakup i montaż ogrodzenia placu zabaw (Sołectwo Wicina) 5 688,00

5 688,00

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych (elementy  
placu zabaw) - Sołectwo Budziechów 16 551,70

16 551,70

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych (elementy  
placu zabaw) - Sołectwo Golin 9 220,00

9 220,00

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych (elementy  
placu zabaw) - Sołectwo Guzów 12 209,34

12 209,34

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych (elementy  
placu zabaw) - Sołectwo Mirkowice 0,00

0,00



Strona 4 z 4

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych (zakup  
urządzeń na plac zabaw) - Sołectwo Zabłocie 15 508,41

15 508,41

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych (zakup  
urządzeń placu zabaw) - Sołectwo Jaryszów

6 000,00

6 000,00

FS - Zakup i montaż urządzeń wypoczynkowo-rekreacyjnych  
(doposażenie placu zabaw) - Sołectwo Lisia Góra 9 800,64

9 800,64

FS - Zakup urządzeń zabawowo-rekreacyjnych (huśtawki i ławki) -  
Solectwo Jurzyn

3 586,68

3 586,68

1 121 011,53Razem



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XL/207/2017

Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia 12 października 2017 r.

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

92695 § 6050
Altana wypoczynkowo-

rekreacyjna
5 050,00         -                 5 050,00          

90095 § 4300
Utwardzenie terenu na działce 

gminnej
3 000,00         3 000,00        -                   

92695 § 4210
Zakup i montaż budynku 

gospodarczego
1 537,00         1 537,00        -                   

9 587,00         4 537,00        5 050,00          

90004 § 4210 Zakup kosiarki spalinowej -                   -                 -                   

92601 § 4210 Zakup urządzenia siłowego 3 084,84         3 084,84        -                   

92601 § 4300
Zakup usług pozostałych -usługa 

transportowa
369,00            369,00           -                   

92695 § 6050
Zakup altany drewnianej 

wypoczynkowo-rekreacyjnej
5 851,16         -                 5 851,16          

92695 § 4210
Zakup stołu drewnianego wraz z 

ławkami
-                   -                 -                   

9 305,00         3 453,84        5 851,16          

3

Budziechów 92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 

(elementy placu zabaw)

16 551,70       -                 16 551,70        

16 551,70       -                 16 551,70        

4

Golin 92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 

(elementy placu zabaw)

9 220,00         -                 9 220,00          

9 220,00         -                 9 220,00          

5

Guzów 92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 

(elementy placu zabaw - 2 szt. 

oraz element siłowni zewnętrznej - 

1 szt.)

12 209,34       -                 12 209,34        

12 209,34       -                 12 209,34        

6 Jabłoniec 90001 § 4270 Wyczyszczenie trzech stawów 13 337,23       13 337,23      -                   

13 337,23       13 337,23      -                   

90095 § 4300
Wykonanie zagospodarowania 

działki gminnej
3 535,23         3 535,23        -                   

92695 § 4210 Zakup piasku na plac zabaw 1 800,00         1 800,00        -                   

92695 § 6050
Zakup i montaż ogrodzenia placu 

zabaw
6 000,00         6 000,00          

11 335,23       5 335,23        6 000,00          

92695 § 6050

Zakup i montaż huśtawki 

dwusiedziskowej wraz z 

regulaminem

3 586,68         -                 3 586,68          

92601 § 4210
Zakup elementów boiska do 

siatkówki tj. słupki, siatka, piłki
1 322,32         1 322,32        -                   

75075 § 4210
Zakup tablicy promocyjnej, dwie 

ławki
2 140,00         2 140,00        -                   

7 049,00         3 462,32        3 586,68          

92695 § 6050
Zakup urządzeń zabawowo-

rekreacyjnych (huśtawki i ławki)
3 586,68         -                 3 586,68          

92695 § 4210
Zakup ławek i stołów na plac 

zabaw
1 591,00         1 591,00        -                   

92601 § 4210
Urządzenie boiska do siatkówki - 

zakup sprzętu sportowego 
1 492,82         1 492,82        -                   

Razem Sołectwo Jaryszów

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2017 rok

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa zadania Plan ogółem

w tym:

Razem Sołectwo Budziechów

Razem Sołectwo Golin

Razem Sołectwo Guzów

Razem Sołectwo Jabłoniec

8

Jasionna

1

Bieszków

Razem Sołectwo Bieszków

2

Bronice

Razem Sołectwo Bronice

7

Jaryszów

Razem Sołectwo Jasionna

9

Jurzyn



92601 § 4300
Urządzenie boiska do siatkówki - 

zakup i transport piasku
1 107,00         1 107,00        -                   

7 777,50         4 190,82        3 586,68          

92695 § 6050
Altana drewniana wypoczynkowo-

rekreacyjna
7 000,00         -                 7 000,00          

92195 § 4210 Impreza kulturowa 133,87            133,87           -                   

7 133,87         133,87           7 000,00          

92695 § 6050
Zakup i montaż urządzeń 
wypoczynkowych i rekreacyjnych 

(doposażenie placu zabaw)

9 800,64         -                 9 800,64          

92109 § 4210
Doposażenie zaplecza kuchennego 

świetlicy wiejskiej
601,41            601,41           -                   

10 402,05       601,41           9 800,64          

90095 § 4300

Wydatki związane z 

uporządkowaniem działki gminnej 

54/6

11 194,00       11 194,00      -                   

92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 

(elementy placu zabaw)

-                   -                 -                   

11 194,00       11 194,00      -                   

92109 § 4210
Zakup materiałów do remontu 

świetlicy wiejskiej
4 300,00         4 300,00        -                   

92109 § 4210
Zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej
5 625,00         5 625,00        -                   

9 925,00         9 925,00        -                   

90015 § 6050
Montaż opraw ledowych w 

ramach oświetlenia drogowego
-                   -                 -                   

90095 § 4300
Zagospodarowanie działki na cele 

rekreacyjne
1 200,00         1 200,00        -                   

Elementy placu zabaw i siłowni 4 475,43         -                 4 475,43          

Zakup i montaż ogrodzenia placu 

zabaw
5 688,00         -                 5 688,00          

11 363,43       1 200,00        10 163,43        

15

Zabłocie 92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 

(zakup urządzeń na plac zabaw)

15 508,41       -                 15 508,41        

15 508,41       -                 15 508,41        

90095 § 4300
Zagospodarowanie działki gminnej 

nr 6/3
7 585,00         7 585,00        

92695 § 6050

Budowa altany wypoczynkowo-

rekreacyjnej z wyposażeniem oraz 

zagospodarowaniem terenu

-                   -                 -                   

7 585,00         7 585,00        -                   

169 483,76     64 955,72      104 528,04      

Razem Sołectwo Jurzyn

10

Lipsk Żarski

16

Zieleniec

Razem Sołectwo Zieleniec

Razem Sołectwo Lipsk Żarski

11

Lisia Góra

Razem Sołectwo Lisia Góra

12

Mirkowice

Razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego

Razem Sołectwo Mirkowice

13

Świbna

Razem Sołectwo Świbna

92695 § 6050 

14

Wicina

Razem Sołectwo Wicina

Razem Sołectwo Zabłocie


